38

28

25

51

44

53

46

58

41

30

32

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA COPA BRONZE - 1.20M

DESEMPATE R$ 3.650,00

ANIMAL ATLETA

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade

BELT CALISTO

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO H/E,’\EI;EIQUE PIZA TOLEDO DE LORENZO
INFORMADO / M ’

GEENOOK JMEN

(RAE) JMEN GOLDFINGER / ORAME / 29/09/2009 / BRASILEIRO LYS KATHERINE PARK KANG

DE HIPISMO / CASTANHA / M LAURA KIM PARK KANG / CHSA
HMD BURLESQUE (IA)

CARDENTO / QUAPRICE DU BOIS MARGOT / 27/09/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

MARIA EDUARDA GRAZZIOTIN AMADIO
MILENA GRAZZIOTIN AM / SHA

GOLDGIRL CHCP
(RAE) JMEN GOLDFINGER / CRYSTAL FLASH / 18/10/2008 / wi\;—gNEgsngf igg};r?cﬁ(l:‘l\v/l LAY

BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

FATTO-A-MANO HG T
FU]ITSL[ XX /ANTILOPE / 19/03/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO LAE’\é?IACRIB%RG/?E:{AILZDAO Blg /D’_l/ss DE CASTRO UCHOAS
/ALAZA /M

JOEY DMZ DAVI PEREIRA

CS XANGO / NARCOS I / 03/03/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / M PASCALE DUMAZEDIER T / HA

SFE CELEBRATTO (IA)

CARDENTO //31/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TEODORA RIBEIRO PARREIRA

CARLOS ZAMBONI NETO / CHSA

TORDILHA /M

CALIANDRA JMEN II (TE)

CORIOLANUS Z / CALISCO JMEN / 07/11/2009 / BRASILEIRO DE Bﬁ\lelLEALgG?AEVﬁ\;VCA)‘-ISA
HIPISMO / CASTANHA / F

HANNA DA CABANA
CORIALL / QUIDAM DE REVEL / 03/03/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

KAN KAN CAMPECHE (IA)
KANNAN / DOUGLAS (*) / 15/01/2011 / BRASILEIRO DE

RAISSA REZENDE DE OLIVEIRA
EVERALDO DUARTE MEND / CHGV

GUILHERME GARCIA NUNES DE SOUZA
EDUARDO NUNES DE SOU / CHRA

HIPISMO / CASTANHA / F
HST CHICAGO (IA)
CHESTER Z / WITTINGER VDL / 16/09/2013 / BRASILEIRO DE SL?N%%LFE?NZSE;OBA:H)CQOUNE) RA HAYEK
HIPISMO / CASTANHA / M
EVEREST PREMIERE

GUILHERME GARCIA NUNES DE SOUZA
CARTHOES-B Z / REBEL Il Z / 10/09/2009 / ZANGERSHEIDE / £o0) 10 G11LBERTO B. / CHRA
ALAZA /M
ROBIN HOOD GV

MARIA EDUARDA BOTELHO ROSA VIANNA
fzKRATES / HABICHT / 16/10/1999 / TRAKEHNER / CASTANHA /o6 EISTER / CHGY
BAILARINA
-/-/10/10/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO L/Ug_g?/ OIS ol ol
INFORMADO / F

CATEGORIA

I

PIR

MR

JC

MR

MR

MR

MR

MR

JC

mpo

78.96

81.13

73.60

76.07

76.29

76.39

78.46

85.50

70.45

73.84

82.78

78.23

79.53

77.12

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 16

Penal Total

1 1
2 2
0 4
0 4
0 4
0 4
1 5
3 7
0 8
0 8
2 10
1 13
1 13
1 17

PROVA: 18 DATA: 19/12/2020 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE CLASS PTS
Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

- _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

- - : . - 12°

- - - - - 13°

: : : = : 14°

17.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00



26

56

18

13

22

34

14

57

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

DESEMPATE R$ 3.650,00

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CLAUDIUS SJS (IA)
CARDENTO / PERDREAU DU BOURG / 27/11/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CHAOS SJS (IA)
CARDENTO / HOLD UP PREMIER / 08/03/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

AMORKA GFC (IA)
ZAVALL VDL / CELANO / 17/04/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

BALUBET
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LENDA DA MATA
RAMSES DA MATA (IA) / NIGHTLOVER (*) / 10/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

CHALLENGER JMEN IlI
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 27/11/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FREDY ITAPUA
PIT Il JMEN / LEUTHEN Il / 14/11/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GOLDFINCH BUONA-FORTUNA
WILLEM / CORIALL / 07/01/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

HERCULES VAN PAEMEL
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/09/2010 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

EVITA DE KALVARIE
XXXXXX / XXXXXXX / 20/12/2003 / SELA FRANCESA / ALAZA /
F

CALI'V BAREE LHOF Z 1l
-/-/01/01/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

YOU-TOO VILA FAL (IA)
MARIACHI / QUIDAM DE REVEL / 12/10/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CARTANO C JMEN
CARBACAN JMEN / RITUAL JMEN (TE) / 26/08/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

EL PATRON QUALY
NAO DECLARADO / NAO DECLARADO / 15/02/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

COPA BRONZE - 1.20M

DATA: 19/12/2020 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MATHEUS DE OLIVEIRA
MARCELO MIGUEL ORTIZ / CHSAN

FELIPE MAZUCO
MARCELO MIGUEL ORTIZ / HLMZ

PAULA MINAMI SAEKI
PAULA MINAMI SAEKI / CHSA

ARIANE MIDORI ODA
./ CHSA

THIERRY DECOENE
THIERRY ADOLPHE JOSE / CHSA

CAMILA PAULUCCI DER HAROUTIONIAN
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

GABRIEL AMARO
AGROPECUARIA ITAPUA / CONV

RENATO LEME DE OLIVEIRA
RENATO LEME DE OLIVE / CHSA

ANDRE JOAO BACCHI
NAO INFORMADO / CHSA

NICOLAS MARTINEZ
XXXXXXXXX / Conv

LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO
-/ CHSA

ARIANE MIDORI ODA
ARIANE MIDORE ODA / CHSA

CAMILA PAULUCCI DER HAROUTIONIAN
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

VIVIANE PASSARELLI
FABIANO CESAR ARANTE / HARU

CATEGORIA

I

IC

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

.|2|.

mpo

84.92

72.47

73.37

77.10

74.95

78.16

80.61

81.70

83.19

74.68

91.87

81.61

89.78

PROVA
Aprox Falta
0.00 24
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 8
0.00 12
0.00 12

Penal Total

2 26
- Desist.
0 R
0 -
1 1
0 4
1 5
1 5
2 6
2 10
0 12
4 12
2 14
4 16

Tempo

42.70

41.83

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

0.00

CLASS PTS

Penal Total PROVA PROVA

- - 15°

= = 16°

0 - 1°

0 4 2°

_ - 3°

- - 4°

_ B, 5o

- - 6°

- - 7°

- - 8°

- - 9°

- - 10°

2.00

0.00

15.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00



47

19

27

43

60

12

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

COPA BRONZE - 1.20M

DESEMPATE R$ 3.650,00

ANIMAL ATLETA
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade
RETINA TOK (IA) PATRICIA VIANNA

ZIROCCO BLUE VDL / COLMAN / 02/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

HFB RESTLESS
RITUAL JMEN (TE) / SILVIO | / 28/11/2004 / BRASILEIRO DE

JULIO SHIGUERU ODA / CONV

MARCELO DARIENZO
COSME CESAR SANTOS D / CHSA

HIPISMO / CASTANHA / M
DIA PACCO

; LUCAS MAZUCO
EZRTUIN Z/CARTHAGO Z / 10/07/2003 / SELA BELGA / ALAZA | j 1 <11a71ic0 7 CONV

CHERRY EQ. CALLA BLANCA-B JMEN (TE)
CANAVARO JMEN / PALADINO JMEN / 05/12/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / F

MIL E UMA NOITES FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
X /X /01/01/2010 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA /F  FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

GRINGO AMM (IA) OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
SANDRO HIT / BRIAR / 25/01/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / OTAVIO SCHMIDT DE AZ / CHSA

CASTANHA / M

D ORSAY JMEN (IA)
DIARADO / ACORADO / 02/11/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CRUIFF MACHADO PRIOSTE
INGRID YURY PRIOSTE / HHAMIL

OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
JOAO GILBERTO COMINE / CHSA

CASTANHA /M

SL BALOTELLI

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO L}JC[SSEERNANDO R DE LIRS AL
INFORMADO / M :

BRILHANTE 3K (IA)
HARLEY VDL / EMILION / 11/08/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

MIRA PULLMAN
CHILENO JMEN (IA) / CARETINO / 10/10/2012 / BRASILEIRO DE

ELOY VALLES PRIETO JR
PATRICIA RODRIGUES V / CHSAN

RIMANTAS SIPAS
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

HIPISMO / ALAZA / F

THINKAS DAY FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA /F . /CHSA

JAZZ R.A. (IA)

JOHNSON / TOY BOY / 29/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ;‘gs'\éLRIISPLiEEI\gIBUBEIEE/LiSSAOARES

CASTANHA /M

DANDY JOSILMAR
CALISCO JMEN / FARISTAN AA /02/01/2011 / BRASILEIRO DE ELI@L\RRO()BBSRI}E?E?/IOS / HARU
HIPISMO / CASTANHA / M

CARENTINOS DE MONTFOR
CARBACAN JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 18/10/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

NAYARA JMEN (IA)
NABAB DE REVE / CHRONIC JMEN / 01/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

JOAO VICTOR DE PAULA FRANCA
AGROMEN AGROPECUARIA / PT

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

CATEGORIA
Tempo

AM

AM

AM

AB

AB

AB

AB

.|3|.

122.54

76.81

79.13

80.57

93.26

86.02

74.52

75.04

75.65

77.33

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal Total
12 16
- Desist.
0 -
1 5
1 5
5 13
3 15
- Elimin.
- Desist.
- Desist.
0 -
0 -
0 -
1 1

DATA: 19/12/2020 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

Tempo

45.81

40.04

40.26

43.54

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 4 0

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

13°

14°

1°

20

30

4°

5o

6°

70

70

1°

20

30

40

2.00

0.00

0.00

9.00

6.00

5.00

4.00

0.00

0.00

0.00

29.00

27.00

26.00

25.00



37

36

35

55

40

24

54

X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 18

DESEMPATE R$ 3.650,00

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SL IBANEZ
VINDOCTRO / SL BALUARTE / 05/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

FRISBEE COOPER (IA)
LORD Z / FOR PLEASURE / 14/08/2010 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / M

SANTO CHCP (IA)
CLINTON / IL FARO / 12/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

ABSINTHUM JMEN I
ACCORANNUS JMEN (1A) / CALISCO JMEN / 26/12/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

NEXT ONE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ZAPHIRA MYSTIC ROSE (lA)
DIARADO / CHIN CHIN / 12/05/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

YASMIN AE] (IA)
SPARTACUS / SUPER METODO / 10/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

DUBROVNIK HS (TE)
DRUMMER / ARGENTINUS / 31/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

VANCOUVER*
VALENTINO / ESCUDO I/ 10/04/2009 / HANOVERIANA /
CASTANHA / M

QUEEN DAS UMBURANAS (IA)
LONDON / QUINAR Z / 20/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CHEVAL SPARTAK COOPER (IA)
SPARTACUS / OL METTA / 07/10/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

RON WESLEY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

TWISTER DA ESSENCIA
TENESSE / BILLY DU LYS / 21/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CELINA DO GEREZIN
CANTURO / FETICHE DU PAS / 28/03/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

COPA BRONZE - 1.20M

DATA: 19/12/2020 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
GUILHERME DUTRA FORO / CHSA

JOSE AFONSO FERNANDES DA SILVEIRA
ANDREA ALONSO NALETT / HARU

RUY JACINTO CAMARGO PACHECO
RENATO DE CAMARGO PA / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

RAFAEL RIBEIRO
./CHGV

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
HENRIQUE COLLIER PER / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
JAIRO DE OLIVEIRA / CHGV

JOAO VICTOR DE PAULA FRANCA
EDUARD MARIA CONSTAN / PT

RAFAEL RIBEIRO
NATALIE JEANNE JONES / CHGV

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

MURILO BRAGA TARTONI
MARCIO MUSSI CANOVAS / CHSA

JOSE PAULO DA SILVEIRA ESTRELLA
./ CONV

PATRICIA REIMANN WUNDERLICH
MARIANA MORAES DE BA / CHSA

PAULO MIRANDA
RITA DE CASSIA GASPA / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

78.15

81.54

81.69

71.59

73.85

74.13

75.17

75.54

77.23

79.19

84.39

71.93

80.30

95.82

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0.00 0 1 1 - : - . . 5o
0.00 0 2 2 - . - ; . 6°
0.00 0 2 2 : - - . ; 70
0.00 4 0 4 - - - . . go
0.00 4 0 4 - - - ; ) 90
000 4 0 4 - . - . ) 10°
000 4 0 4 - . . ; ) 11°
0.00 4 0 4 - - . N _ 120
0.00 4 1 5 - . - _ _ 13°
0.00 4 1 5 - - . N _ 14°
0.00 4 2 6 - - . - _ 150
0.00 8 0 8 - - . B _ 16°
000 8 1 9 - - ; ; ) 170
000 4 5 9 - - - . . 18°

CLASS PTS
PROVA PROVA

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00



X ETAPA FINAL COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA COPA BRONZE - 1.20M
PROVA: 18 DATA: 19/12/2020 HORA: 12:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

DESEMPATE R$ 3.650,00

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 55?5#%%%5%%@'2’552 ;;’ALADINOJMEN /21/09/2008 / AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA AB 81.70 0.00 8 2 10 - - - - - 19 10.00
SHUTTERSON 5 ESTRELLAS :

0 /./01/01/2000/5EM REGISTRO NO STUD BOOK /A0 192 PAULO DA SILVEIRA ESTRELLA AB 8524 000 8 3 11 . . - - . 20°  9.00
INFORMADO / M :
RANTHAN JMEN (TE)

0 FD(I;—(I{IIIAF@ é/\l\%v/(crf)s 4 ACICfEIIAS??/I JMEN /20/10/2011 / BRASILEIRO l;lGJ,L% A;Eﬁl’:‘g\éggi AI}I;/,E D‘Z,ﬁ\s " AB 87.97 0.00 8 3 11 - - - - - 21° 8.00
GAMBIT GMS (IA)

0 gg/rl\i‘?v\’/# 2 A/(_,“c’)RD Il / 26/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / EA\; EE@CLEE?ODDL;'?EIAFS I}"E,:\'G?/ES AB 73.58 0.00 12 0 12 - - - - - 22° 7.00
CIRENO SIS (1A) RAFAEL FELIPE DA CRUZ

0 %ggm;o// N.;{ISK/26/01/2007 /BRASILEIRO DE HIPISMO /o rix' DE O/ \VEIRA / CHEARTE AB 75.33 0.00 16 0 16 - - - - - 23 6.00
POSEIDON WASHINGTON SANTOS ROSA o

0 * /% /14/01/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA /M CAROLINE SETTI / WRET AB 90.59 0.00 16 4 20 ) ) . . ) 24 5.00
NAVARRO ITAPUA A

0 ././0101/2000/5Em REGISTRO NO STUD BoOK /A0 1950 VICTOR DE PAULAFRANCA AB 8112 000 20 2 22 . . - ; . 25°  4.00
INFORMADO / M :
HF AVALON

0 HF AHORN (IA) / ATHLETICO / 13/12/2010 / BRASILEIRO DE CLAUDIO DURANTE JUNIOR AB 80.02 0.00 28 1 29 - - - - - 26° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / M INGO FISCHER / HCC
HIGGENS

RUY JACINTO CAMARGO PACHECO : : } : : : : : R R o

0 /E/I:‘/IIIJL“I(Z)AN // ijuuo MARINER XX / 22/04/2012 / SELA HOLANDESA oo di= OSTANELLO / CHGY AB Desist. 27 0.00
INFINITY 029

0 ././05/10/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PAULO MIRANDA AB - - - - Desist. - - - - - 27° 0.00

CASTANHA /M ANTONIO PEDRO COSTA / CHSA



